АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21.07.2020

   1517
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области за первое полугодие 2020 года

На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области за первое полугодие 2020 года (приложение).
2. Направить постановление в Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» и Контрольно-счётную палату МО «Кингисеппский муниципальный район».
3. Разместить постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ю.И.Запалатский
Смурова, 48885